

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Иной способ, установленный положением о закупке	Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки																			
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	12.11.2024												+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.	1,2000	кг	1,1572537	1,38870	ООО "Армиг"	Счет №7354 от 07.11.2024г.
2	12.11.2024												+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм.	1,1000	кг	1,1572537	1,27298	ООО "Армиг"	Счет №7354 от 07.11.2024г.
3	12.11.2024												+		Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм. /5,3 кг. ЭСАБ	0,4406	кг	1,2266889	0,54044	ООО "Армиг"	Счет №7354 от 07.11.2024г.
4	08.11.2024												+		Мыло жидкое "МойСам" Девять трав 5л	0,1584	шт	0,3471761	0,05499	ООО "АлексГрупп"	Счет № 10637 от 14.11.2024
5	08.11.2024												+		Салфетка одноразовая белая в рулоне 100 шт., 30x40 см, спандейс 40 г/м2	0,4657	шт	1,1572537	0,53890	ООО "АлексГрупп"	Счет № 10637 от 14.11.2024
6	15.11.2024												+		Лопата "Багатырь" цикл 500 375 с планкой с металлическим черенком и V ручкой	0,7620	шт	0,3471761	0,26453	ООО "АлексГрупп"	Счет № 1038 от 07.11.2024
7	15.11.2024												+		Лопата снеговая НЕЛОМАЙКА "Батыр" с алум кромкой 480x400 (цветная) с черенком сборная	0,4690	шт	0,3471761	0,16282	ООО "АлексГрупп"	Счет № 1038 от 07.11.2024
8	15.11.2024												+		Лопата снеговая "Экспрт викиалом кромкой 480x400 (цветная) с черенком сборная	1,3707	шт	0,1157254	0,15862	ООО "АлексГрупп"	Счет № 1038 от 07.11.2024
9	15.11.2024												+		Скрепер пластик "Барин" 700x530	1,9668	шт	0,1157254	0,22761	ООО "АлексГрупп"	Счет № 1038 от 07.11.2024
10	15.11.2024												+		Соль (50кг)	0,0119	кг	11,572537	0,13748	ООО "АлексГрупп"	Счет № 1038 от 07.11.2024
11	13.11.2024												+		Регулятор FRG/2MB DN25 20-30 МБАР Р.МАКС 6 БАР код. FB04Z.110	22,2287	шт	0,3471761	7,71726	ООО "КИПА ЕВРАЗИЯ"	Счет № КЕ-31483 от 12.11.2024
12	19.11.2024												+		Лыжи деревянные "Охотник" 175 см	3,0000	пар	0,1157254	0,34718	ИП Якимов Дмитрий Леонидович	Счет № 1345 от 15.11.2024
13	19.11.2024												+		Крепления "Вятка"	1,0400	пар	0,1157254	0,12035	ИП Якимов Дмитрий Леонидович	Счет № 1345 от 15.11.2024
14	12.11.2024												+		Паронит ПМБ-1(синий) 2 (1700x1000) ГОСТ 481-80	0,4883	кг	1,8516059	0,90415	АО "Ремтехкомплект"	Счет № 074695 от 02.11.2024
15	01.11.2024												+		Замок навесной 40мм ЕРМАК (468-054)	0,1350	шт	1,1572537	0,15623	ООО "ЭРМИ"	Счет № 1156 от 30.10.2024
16	15.11.2024												+		Проволока пломбирочная одножильная нерж. 0,65мм	0,2800	шт	1,1572537	0,32403	ООО "Сибирские Номерные Системы"	Счет № 646 от 13.11.2024
17	15.11.2024												+		Testo Манометр 510 дифференциальный карманный00000002467 0563 0510	22,2810	шт	0,1157254	2,57848	ООО "Плеяда"	Счет № 2411-256285-51441 от 13.11.2024
18	20.11.2024												+		Пломба "Кейбллок"(кэйблсид) 1,5	0,0380	шт	0,2314507	0,00880	ООО "ЭПУ-Омск"	Счет № 779 от 19.11.2024
19	20.11.2024												+		Пломба "Кейбллок" 2,5 L. 400мм	0,0500	шт	0,2314507	0,01157	ООО "ЭПУ-Омск"	Счет № 779 от 19.11.2024
20	20.11.2024												+		Пломба "Кейбллок" 5,0 Малтилок(кэйблсид)	0,0990	шт	0,2314507	0,02291	ООО "ЭПУ-Омск"	Счет № 779 от 19.11.2024
21	20.11.2024												+		Пластина В428V	0,7000	шт	0,1157254	0,08101	ИП Подображкин К.С.	Счет № 383 от 19.11.2024
22	20.11.2024												+		Газ-лифт В100	0,700	шт	0,1157254	0,08101	ИП Подображкин К.С.	Счет № 383 от 19.11.2024
23	20.11.2024												+		Крестовина D-680	1,2000	шт	0,1157254	0,13887	ИП Подображкин К.С.	Счет № 383 от 19.11.2024
24	20.11.2024												+		Ролики D-11PU (5шт)	0,5000	шт	0,1157254	0,05786	ИП Подображкин К.С.	Счет № 383 от 19.11.2024
25	12.11.2024												+		Печать D40мм	0,9500	шт	0,1157254	0,10994	ООО "Продвижение"	Счет № 257 от 06.11.2024
26	12.11.2024												+		Штамп на авто останатке 50x10мм	0,5900	шт	0,1157254	0,06828	ООО "Продвижение"	Счет № 257 от 06.11.2024
27	12.11.2024												+		Штамп на авто останатке 60x40мм	1,0900	шт	0,1157254	0,12614	ООО "Продвижение"	Счет № 257 от 06.11.2024
28	12.11.2024												+		Центратор ЦЗН-89;	2,3750	шт	0,1157254	0,27485	ООО "Сварби"	Счет № 316526 от 11.11.2024

